
 

KK Auflage Gruppe 2 

Nr. Heim Gast Datum :

1 847 849 2 : 4 0 : 2

4 850 849 4 : 2 2 : 0

8 : :

2 : :

5 : :

9 : :

3 : :

6 : :

10 : :

7 : :

11 834 826 4 : 2 2 : 0

12 838 839 4 : 2 2 : 0

Pl.

1 St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II 8 : 4 4 : 0

2 SpSch „A v L“ Hamminkeln I 6 : 6 2 : 2

3 SC St. Seb. Bislich 1963 I 6 : 6 2 : 2

4 SV Drevenack 1788 I 4 : 8 0 : 4

H A H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1 850

2 839

3 826

4 834 838

Ringdurchschnitt

Vereinsname

849

1672 836,00

2.

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

1.

847

DurchschnittSumme

1697 848,50

1688 844,00

KK Auflage Gruppe 2 

Mannschaftswertung

KK Auflage Gruppe 2 

Nameneingabe :

Mannsch.

Ausrichter Gast

SC St. Seb. Bislich 1963 I

Ergebnisse

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SV Drevenack 1788 I

11.06.25

SV Drevenack 1788 I

04.06.25

SC St. Seb. Bislich 1963 I

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

Bezirk 01

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

KK Auflage Gruppe 2 

Punkte

Einzel

Punkte

23/0725

Einzel

Punkte

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg IISpSch „A v L“ Hamminkeln I

SV Drevenack 1788 I

H A

1675 837,50

SV Drevenack 1788 I

SV Drevenack 1788 I

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SV Drevenack 1788 I 12.06.25

849

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SV Drevenack 1788 I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

Vereinsname

Mannsch.

Punkte Letzter möglicher Wettkampftag ist der

30.10.2025
Die Ligakämpfe werden nach der Liga-u. Sportordnung ausgetragen.



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt

KK Auflage Gruppe 2 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt

1 Dirk Schlusemann 291 289 290,00 580 290,00

2 Notker Neilson 287 281 284,00 568 284,00

3 Barbara Krebs 282 285 283,50 567 283,50

4 Patrick Zorn 283 283 283,00 566 283,00

5 Christa van Holt 282 282 282,00 564 282,00

6 Friedhelm Claeßen 285 278 281,50 563 281,50

7 Arno Giesen 277 279 278,00 556 278,00

8 Erich van Holt 278 278 278,00 556 278,00

9 Peter Liethen 277 279 278,00 556 278,00

10 Wilfried Michels 277 278 277,50 555 277,50

11 Dietmar Vennmann 277 277 277,00 554 277,00

12 Jürgen Kolbrink 284 269 276,50 553 276,50

13 Friedrich Hüser 281 271 276,00 552 276,00

14 Udo Berning 280 268 274,00 548 274,00

15 Peter Nietsch 268 279 273,50 547 273,50

16 Christoph Ufermann 270 273 271,50 543 271,50

17 Elke Momber 270 266 268,00 536 268,00

18 Karl-Heinz Meyer 272 260 266,00 532 266,00

19 Lothar Bargel 260 266 263,00 526 263,00

20 Elsa Berning 261 261,00 261 261,00

21 Ersatz 1 0,00

22 Ersatz 2 0,00

23 Ersatz 1 0,00

24 Ersatz 2 0,00

25 Ersatz 1 0,00

26 Ersatz 2 0,00

27 Ersatz 1 0,00

28 Ersatz 2 0,00

*

SV Drevenack 1788 I

SV Drevenack 1788 I

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

Verein

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

SV Drevenack 1788 I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SV Drevenack 1788 I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

SV Drevenack 1788 I

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

SV Drevenack 1788 I

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SV Drevenack 1788 I

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

536

532

564

563

556

556

556

552

548

547

555

554

0

553

526

261

0

0

0

0

0

0

543

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

H A

7. 8.

Die besten vier

Wettkämpfe

Summe

580

568

567

566

Wettkämpfe

0



 

KK Auflage Gruppe 2 H A H A H A H A

Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Sum. Schnitt

7 7 Arno Giesen 4 277 279 556 278,00 556 278

3 3 Barbara Krebs 1 282 285 567 283,50 567 283,5

5 5 Christa van Holt 3 282 282 564 282,00 564 282

7 8 Erich van Holt 4 278 278 556 278,00 556 278

4 4 Patrick Zorn 2 283 283 566 283,00 566 283

# 21 Ersatz 1 0 0,00

# 22 Ersatz 2 0 0,00

# 14 Udo Berning 4 280 268 548 274,00 548 274

6 6 Friedhelm Claeßen 1 285 278 563 281,50 563 281,5

# 20 Elsa Berning 5 261 261 261,00 261 261

# 12 Jürgen Kolbrink 3 284 269 553 276,50 553 276,5

7 9 Peter Liethen 2 277 279 556 278,00 556 278

# 23 Ersatz 1 0 0,00

# 24 Ersatz 2 0 0,00

# 13 Friedrich Hüser 3 281 271 552 276,00 552 276

# 18 Karl-Heinz Meyer 5 272 260 532 266,00 532 266

1 1 Dirk Schlusemann 1 291 289 580 290,00 580 290

# 16 Christoph Ufermann 4 270 273 543 271,50 543 271,5

# 11 Dietmar Vennmann 2 277 277 554 277,00 554 277

# 25 Ersatz 1 0 0,00

# 26 Ersatz 2 0 0,00

2 2 Notker Neilson 1 287 281 568 284,00 568 284

# 17 Elke Momber 4 270 266 536 268,00 536 268

# 15 Peter Nietsch 3 268 279 547 273,50 547 273,5

# 19 Lothar Bargel 5 260 266 526 263,00 526 263

# 10 Wilfried Michels 2 277 278 555 277,50 555 277,5

# 27 Ersatz 1 0 0,00

# 28 Ersatz 2 0 0,00

KK Auflage Gruppe 2 

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

Verein

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SC St. Seb. Bislich 1963 I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

SV Drevenack 1788 I

SV Drevenack 1788 I

SV Drevenack 1788 I

SV Drevenack 1788 I

SV Drevenack 1788 I

SV Drevenack 1788 I

SV Drevenack 1788 I

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

5 3

S 2 S 1

t t

a 2 a 5

m m

m 4 m 2

1 4

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

0

Platz

7

Patrick Zorn1

Christa van Holt

Ergebnis

1

1 277

11.06.2025Datum:

SC St. Seb. Bislich 1963 I

Christa van Holt

Erich van Holt

Patrick Zorn

278

Udo Berning

Friedhelm Claeßen

4

Elsa Berning

280

3282

Platz Name

2

3

4

5

Name

Ersatz 1 / WK=0

3 261

Jürgen Kolbrink

5

Ersatz 2 / WK=0

PunkteErgebnis

Peter Liethen

7

6

Platz

Platz

1

277

5

282

Ausrichter

2

Bezirk 01

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

KK Auflage Gruppe 2 

Gast

Arno Giesen

Barbara Krebs

3

1

5

2

6

1

2

Ergebnis

284

Ersatz 1 / WK=0

2

282

847

2 Mannschaftspunkte :

Friedhelm Claeßen

Ersatz 2 / WK=0

Summe 

280

Jürgen Kolbrink

Name

:

Punkte

3

2

3

Barbara Krebs

849

Einzelpunkte :Einzelpunkte : :

2

Mannschaftspunkte :

282

2

2

0

Udo Berning

Ergebnis Name

285

4

285 1

0

283 4

284

2283 0

4



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

4 2

S 1 S 4

t t

a 3 a 1

m m

m 5 m 5

2 3

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

4

1

Ersatz 2 / WK=0

277

Patrick Zorn

4

283 2

Platz

Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte :Mannschaftspunkte : 2

849

291

272

3

Barbara Krebs

Christa van Holt

5

: 0

282

3

3

Erich van Holt

0

6

3

Einzelpunkte :

Summe 

: 2

2

3

Ergebnis Punkte

2

Christoph Ufermann

Friedrich Hüser

Karl-Heinz Meyer

7

Datum:

5 4

55

850

270

282

Friedrich Hüser

Christa van Holt

7 Ersatz 2 / WK=0

3

6

Dietmar Vennmann

4

4 278

SC St. Seb. Bislich 1963 I

2 285 1

279

Bezirk 01

Name

04.06.2025

1

ErgebnisNamePlatz

SV Drevenack 1788 I

GastAusrichter

4

Arno Giesen

Platz

Dirk Schlusemann

0 281

NamePunkte Ergebnis

277

285

2 2

2 291 Dirk Schlusemann0 1

KK Auflage Gruppe 2 

Ergebnis

281

Ersatz 1 / WK=0

2

1

2 Patrick Zorn 283

Dietmar Vennmann

1 Barbara Krebs

Platz Name

Ersatz 1 / WK=0



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

S S

t t

a a

m m

m m

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Name Name

4 Lothar Bargel

Summe 

Notker Neilson

1

Arno Giesen

Mannschaftspunkte : : Mannschaftspunkte :

Einzelpunkte :

2

: Einzelpunkte :

3 3

2

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

5 Patrick Zorn 5 Wilfried Michels

Elke Momber

1

3 Christa van Holt 3 Peter Nietsch

4 Erich van Holt

Ergebnis Platz

6 Ersatz 1 / WK=0

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

KK Auflage Gruppe 2 

6 Ersatz 1 / WK=0

1

2

Ergebnis Platz

2 Barbara Krebs

SC St. Seb. Bislich 1963 I

Ausrichter

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

Gast

Bezirk 01
8

Datum:

1



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

S S

t t

a a

m m

m m

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Barbara Krebs

Erich van Holt

Punkte Punkte Ergebnis

4

Platz

Name

Ergebnis

Patrick Zorn

Name Ergebnis Platz

Ersatz 2 / WK=0

Name

2
Datum:

2

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

Ausrichter

SC St. Seb. Bislich 1963 I

Ergebnis

Jürgen Kolbrink

Christa van Holt

5

4

Ersatz 2 / WK=07

Elsa Berning

Platz

KK Auflage Gruppe 2 

6 Ersatz 1 / WK=0

Platz

Gast

Bezirk 01

1

Einzelpunkte :

3

:

2

:

3

Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte :

5 Peter Liethen

Mannschaftspunkte :

6 Ersatz 1 / WK=0

7

Name

3 3

Summe 

2

1 Udo Berning 1

Friedhelm Claeßen

1

Arno Giesen

2



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

S S

t t

a a

m m

m m

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

Ausrichter

Mannschaftspunkte :

Ergebnis Punkte

:

Einzelpunkte :

Platz

6

Punkte

Summe 

7

Ergebnis Name

:

Ersatz 2 / WK=0

Mannschaftspunkte :

1

3

6

Einzelpunkte :

Elsa Berning

Jürgen Kolbrink

3

3

Peter Liethen

Name

4

Name Name

SV Drevenack 1788 I

Gast

Bezirk 01

Friedrich Hüser

Karl-Heinz Meyer

1Udo Berning

Ergebnis Platz

Ersatz 1 / WK=0

Friedhelm Claeßen

Dirk Schlusemann

Christoph Ufermann

Dietmar Vennmann

Platz

KK Auflage Gruppe 2 

1

3

2

5 5

4

5

Ergebnis

Platz

2

Datum:

1

2

7

Ersatz 1 / WK=0

Ersatz 2 / WK=0

2



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

S S

t t

a a

m m

m m

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

6 Ersatz 1 / WK=0

Name

4

2

Summe 

11

Lothar BargelJürgen Kolbrink

2

: Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : : Mannschaftspunkte :

Einzelpunkte :

3 3

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

5 Peter Liethen 5 Wilfried Michels

2 Friedhelm Claeßen

Notker Neilson

3 Elsa Berning

KK Auflage Gruppe 2 

Elke Momber

3 Peter Nietsch

1 Udo Berning 1

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

Gast

9

Ergebnis

Datum: Bezirk 01

Name

4

6 Ersatz 1 / WK=0

2

Ergebnis Platz Platz

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

Ausrichter



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

S S

t t

a a

m m

m m

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Ersatz 2 / WK=0

Ergebnis Name Platz

Erich van Holt

Punkte Punkte

2

66

KK Auflage Gruppe 2 

2

3
Datum:

2

Ergebnis

7

Ergebnis Platz

1 1

PlatzName Ergebnis

3

Einzelpunkte :

Name

Platz

Arno Giesen

7

Ersatz 1 / WK=0

5 Patrick Zorn

4

: Mannschaftspunkte :

3

Einzelpunkte :

Barbara Krebs

Christa van Holt3

1

Name

Summe 

2

:

Christoph Ufermann

Dietmar Vennmann5

Mannschaftspunkte :

1

Ersatz 2 / WK=0

Ersatz 1 / WK=0

4

3

Friedrich Hüser

Karl-Heinz Meyer

Dirk Schlusemann

SV Drevenack 1788 I

Ausrichter

SC St. Seb. Bislich 1963 I

Gast

Bezirk 01



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

S S

t t

a a

m m

m m

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Ausrichter

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

Gast

Bezirk 01

Ersatz 1 / WK=0

Udo Berning

Elsa Berning

Platz

4

Peter Liethen

Punkte Ergebnis

1

2

:

Einzelpunkte :

3

Platz

2

5

:

Summe 

3

Mannschaftspunkte :

Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte :

Name Punkte PlatzErgebnis

Ersatz 1 / WK=0

5Dietmar Vennmann

SV Drevenack 1788 I

Name

Dirk Schlusemann

Christoph Ufermann

Friedhelm Claeßen

1

KK Auflage Gruppe 2 

3

Friedrich Hüser

PlatzErgebnis

4

Ergebnis

6
Datum:

Karl-Heinz Meyer

1

2

Jürgen Kolbrink

Ersatz 2 / WK=0

1

7 Ersatz 2 / WK=0

3

Name

6

7

6

2

Name



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

S S

t t

a a

m m

m m

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

2

7

SV Drevenack 1788 I

Ausrichter

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

Summe 

2 Karl-Heinz Meyer

6

5 Wilfried Michels

4 Lothar Bargel

Name

Einzelpunkte : : Einzelpunkte :

3

Ersatz 2 / WK=0

Mannschaftspunkte : : Mannschaftspunkte :

Ergebnis

3

2

1 1

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Name Platz

Ersatz 2 / WK=0 7

6 Ersatz 1 / WK=0

2

5 Dietmar Vennmann

Dirk Schlusemann 3 Peter Nietsch

Ergebnis

1

Platz

Ersatz 1 / WK=0

Christoph Ufermann

Notker Neilson

3

Elke Momber

Friedrich Hüser

Gast

Bezirk 01

4

1

Ergebnis PlatzName

10
Datum:

KK Auflage Gruppe 2 



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

S S

t t

a a

m m

m m

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

3

Summe 

Einzelpunkte : : Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : :

Punkte Ergebnis

Mannschaftspunkte :

Name Platz

Erich van Holt

Ergebnis

Platz Name Ergebnis Platz

1 Notker Neilson 1 Arno Giesen

4

Platz Name

Lothar Bargel

2 Elke Momber 2 Barbara Krebs

3

Patrick Zorn

Punkte

Datum:
KK Auflage Gruppe 2 7

4

2

6 Ersatz 1 / WK=0

7 7 Ersatz 2 / WK=0Ersatz 2 / WK=0

1

5

Peter Nietsch Christa van Holt

6 Ersatz 1 / WK=0

Wilfried Michels

2

Name Ergebnis

5

1

3

3

SC St. Seb. Bislich 1963 I

Gast

Bezirk 01

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

Ausrichter



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 4

S 3 S 2

t t

a 4 a

m m

m 5 m 3

2 1

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

Name

834

Wilfried Michels

Name

Ersatz 2 / WK=0

Peter Nietsch 4

1

3

5

2 : 0Mannschaftspunkte :

Elke Momber

2

287 1

23/0725
KK Auflage Gruppe 2 

Ergebnis Platz

11

4

1 Notker Neilson

2

7

Elsa Berning

Jürgen Kolbrink

1

4

2

Name

Udo Berning

Friedhelm Claeßen

268

Peter Liethen

287 2

Ersatz 1 / WK=0

5

Notker Neilson

Elke Momber

1

Name

3 268

Ergebnis Platz

PunktePlatz

277

Einzelpunkte :

269

2 0 269 Jürgen Kolbrink

279

Ersatz 2 / WK=0

Platz

278 Friedhelm Claeßen

Mannschaftspunkte :

270

Lothar Bargel

Wilfried Michels 2

5260

277

Ergebnis

Datum:

270 32

3

7

0

4

1

2278

6

4 :

Punkte Ergebnis

0 279 Peter Liethen

Summe 826

2

3

6 Ersatz 1 / WK=0

3

2 Einzelpunkte :

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

Ausrichter

SpSch „A v L“ Hamminkeln I

Gast

Bezirk 01



 

LFD. Schü LFD. Schü

Nr.: tzen Nr.: tzen

1 4

S 4 S 5

t t

a 2 a 1

m m

m 4 m 3

3 2

Er Er

sa sa

tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

2

838

6

5

4

Summe 

Wilfried Michels

: 2Einzelpunkte : 4

3

Einzelpunkte :

Platz

: 0 Mannschaftspunkte :

0 273

Mannschaftspunkte : 2

1

278 2 3

2 0 277 Dietmar Vennmann 2

839

Christoph Ufermann

1 Notker Neilson 281 0 2 289 Dirk Schlusemann

Peter Nietsch

Punkte Punkte Ergebnis NamePlatz Name Ergebnis

277

6 Ersatz 1 / WK=0

2

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

Ersatz 1 / WK=0

278

2 Karl-Heinz Meyer 260 5Elke Momber 266 4

4

5 Dietmar VennmannWilfried Michels 3

Christoph Ufermann 273 3

3 Peter Nietsch 279 2 3 Dirk Schlusemann 289 1

Lothar Bargel 266 5

Ergebnis

KK Auflage Gruppe 2 12

1 1

Ergebnis

Friedrich Hüser

Datum: 12.06.2025

Notker Neilson

279

2

Name

41 281 271

PlatzNamePlatz

St. Seb. SBr. 1420 Duisburg II

Ausrichter

SV Drevenack 1788 I

Gast

Bezirk 01


